
Vågen nattevagt

Vågen nattevagt, Ressourcecenteret Mariagerfjord kommune
Ressourcecenteret søger vågen nattevagt til Familie- og Ungehuset - 25 timer ugentligt.
Familie- og Ungehuset er en del af Ressourcecenteret, hvor børn, unge og familier modtager
døgnophold med henblik på at udvikle og understøtte i udviklings- og trivselsmæssig henseende.
Vi søger således en vågen nattevagt, gerne med erfaring i arbejdet med målgruppen børn, unge og
familier, til varetagelse af den pædagogiske og omsorgsmæssige indsats om natten.
Som nattevagt vil du indgå i et team af fagligt dygtige og engagerede kollegaer som er tilknyttet
Familie- og Ungehuset, endvidere vil du være en del af  en samlet personalegruppe, som også
omfatter familiekonsulenter som primært arbejder i familiernes hjem.

Vi søger dig, der: 

er uddannet pædagog, eller har anden fagrelevant grunduddannelse●

har erfaring i arbejdet med børn, unge og familier●

er omsorgsfuld og anerkendende i kontakten med de indskrevne børn, unge og familier●

er fleksibel og omstillingsparat●

er selvtilrettelæggende i forhold til udførelsen af disse arbejdsopgaver, som også må

forventes at indeholde praktiske opgaver og lettere rengøring.

●

Vi tilbyder: 

dygtige og engagerede kollegaer●

et spændende og udfordrende arbejde med stor grad af selvstændighed under ansvar●

faglig sparring med såvel kollegaer som leder●

mulighed for deltagelse i ekstern supervision●

et godt arbejdsmiljø●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesforhold jf. gældende overenskomst og regler om Ny løn. Lønnen aftales med
den forhandlingsberettigede organisation.  

Vi forventer at holde ansættelsessamtaler fredag den 27. marts 2026.

Yderligere oplysninger om stillingen vil kunne fås ved henvendelse til afdelingsleder Elin Tollestrup
Jensen tlf. 23 35 85 88

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1. maj 2026 eller snarest.

Der er ansøgningsfrist til stillingen onsdag, den 25. marts 2026 kl. 12.00
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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